



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO  
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral  
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral  
Fornecedor Inicial: THIAGO BARROS MACENA  
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 10/11/2022

Data final: 30/11/2022

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor THIAGO BARROS MACENA - 43.383.290/0001-02</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/11/2022	000.035	FIO 2,5 MM SIL. METRO	MT	30	142,50	142,50
10/11/2022	000.035	TORNEIRA	UNID.	1	27,00	27,00
Total						<b>169,50</b>
<b>Fornecedor THIAGO BARROS MACENA - 43.383.290/0001-02</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/11/2022	000.036	CUSCUZEIRA ENJOY SORTIDO ALEGRETE 14	UNID.	1	39,99	39,99
10/11/2022	000.036	COPOS DESCARTAVEIS CRISTAL 150ML	UNID.	3	4,49	13,47
10/11/2022	000.036	CAFÉ EM PÓ PILÃO 250G	UNID.	4	9,49	37,96
10/11/2022	000.036	SABÃO GLICERINADO YPE NEUTRO 1 UNID.	UNID.	1	2,75	2,75
10/11/2022	000.036	COPOS DESCARTAVEIS CRISTAL 180ML 100UNID.	PC	26	5,49	142,74
10/11/2022	000.036	PILHA 9V DURACELL	UNID.	10	11,99	119,90
10/11/2022	000.036	CAFÉ EM PÓ EXTRAFORTE 3 CORAÇÕES 250G	UNID.	12	8,99	107,88
10/11/2022	000.036	PANO MULTIUSO LARANJA MR. PLUS 50UNID.	PC	1	22,49	22,49
10/11/2022	000.036	XICARA ASTRAL DURALEX 240ML	UNID.	6	5,59	33,54
10/11/2022	000.036	PAPEL H 60M NEUTRO BIANCO MILI 12 UNID	PC	4	17,99	71,96
10/11/2022	000.036	AÇUCAR CRISTAL PUREZA 1KG	UNID.	12	3,85	46,20
10/11/2022	000.036	SACO ALVEJADO TECELAGEM CORREIA 53X75CM	UNID.	4	4,99	19,96
10/11/2022	000.036	SABÃO EM PÓ BLINDAGEM DAS CORES BRILHANTE 400G	UNID.	3	6,60	19,80
10/11/2022	000.036	AGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO BRILUX 1L	UNID.	12	3,00	36,00
Total						<b>714,64</b>
<b>Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/11/2022	000.151	GASOLINA COMUM	LT	110,2224	4,90	540,09
Total						<b>540,09</b>
<b>Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/11/2022	000.152	GASOLINA COMUM	LT	117,5714	4,90	576,10
Total						<b>576,10</b>
Total Geral:						<b>2.000,33</b>